СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Иркутск

О внесении изменения в приказ службы по тарифам Иркутской
области от 8 декабря 2023 года № 79-425-спр

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 7 марта 1995 года № 239 «О мерах по упорядочению
государственного регулирования цен (тарифов)», постановлением
Правительства Иркутской области от 28 декабря 2016 года № 839-пп «О
государственном регулировании тарифов на перевозки пассажиров
воздушным транспортом на местных авиалиниях на территории Иркутской
области», в целях устранения технической ошибки, руководствуясь статьей
21 Устава Иркутской области, Положением о службе по тарифам Иркутской
области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области
от 7 июня 2012 года № 303-пп,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ службы по тарифам Иркутской области от
8 декабря 2023 года № 79-425-спр «О внесении изменений в отдельные
приказы службы по тарифам Иркутской области» изменение, изложив пункт
3 в следующей редакции:

«3, Внести в тарифную таблицу приложения к приказу
службы по тарифам Иркутской области от 28 декабря 2022 года
№ 79-721-спр «Об установлении тарифов на перевозки пассажиров
воздушным транспортом на местных авиалиниях на территории
Иркутской области, осуществляемые ООО «СиЛА» по субсидируемым
маршрутам» следующие изменения:

цифры «8 000» заменить цифрами «8 700»;
цифры «6 000» заменить цифрами «6 500»;
цифры «5 500» заменить цифрами «6 000».».
2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в

общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»

2

(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru) после его государственной регистрации.

А.Р. Халиулин